
令和４年２月１８日 

各 位  

ＪＮＢ代議員新潟地域選挙管理委員会 

委員長 岡田茂久 

 

【ＪＮＢ代議員選挙】選挙日、定数、立候補等について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会の活動に格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、表題につきまして下記の通りお知らせ申し上げます。                            

敬具  

 

 

記 

 

 

１．選挙日 ： 令和 4 年 3 月 15 日（火）～3 月 22 日（火） 

２．新潟ニュービジネス協議会から選出する代議員の定数  ７人 

３．立候補及び候補者推薦について 

１）立候補（ご自身が立候補する場合）について 

『用紙１．』代議員立候補用紙に所定の項目を記入し、新潟地域選挙管理委員会宛て、ご提

出ください。 

２）代議員候補者推薦（他人を候補者として推薦する場合）について  

『用紙２．』代議員候補者推薦用紙に所定の項目を記入し、ご本人の承諾を得た上で、新潟

地域選挙管理委員会宛て、ご提出ください。 

   

４．立候補の締め切り 

令和４年２月２４日（木） ＊16：00 必着 

 

５．選挙投票について 

１）立候補締め切り後、『候補者名簿兼投票用紙』をお送り致します。 

２）尚、立候補者数が当協議会の代議員定数を超えない場合、選挙は行われません。 

 

以上 


